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Ligji  64/2021  date 20.05.2021 

 

PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR. 48/2014,  

“PËR PAGESAT E VONUARA NË DETYRIMET  

KONTRAKTORE DHE TREGTARE” 

 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 

Ministrave,  

KUVENDI 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 

 

Në ligjin nr. 48/2014, “Për pagesat e vonuara në detyrimet kontraktore dhe tregtare”, bëhet 

ndryshimi i mëposhtëm:  

Neni 1 

 

Neni 8, “Zgjatja e afateve për autoritet publike”, shfuqizohet.  

Neni 2 

 

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.  

 

KRYETAR  

Gramoz Ruçi  

Miratuar në datën 20.5.2021. 

 

Botuar ne F.Zyrtare   96/2021 

Dale nga shtypi    18.06.2021 


